

Årsredovisning för  
**SPS Bygg & Snickeri AB**

559233-0160

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pär Sundgren  
Styrelseledamot

2023-11-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SPS Bygg & Snickeri AB, 559233-0160, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver verksamhet med inriktning på köksmontage, hus- och lägenhetsreoveringar samt det flesta förekommande byggtjänster.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 041 675	4 897 454	4 452 842
Resultat efter finansiella poster	-583 877	654 561	41 344
Soliditet %	-3,8	36,5	9,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har minskat med mer än 30 % på grund av färre kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	41 997	514 961
Balanseras i ny räkning		514 961	-514 961
Utdelning		-50 000	
Erhållna aktieägartillskott		2 000	
Årets resultat			-583 877
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>508 958</b>	<b>-583 877</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	508 958
Årets resultat	-583 877
<b>Summa</b>	<b>-74 919</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-74 919
<b>Summa</b>	<b>-74 919</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 041 675	4 897 454
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 041 675</b>	<b>4 897 454</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 517 115	-2 991 700
Övriga externa kostnader		-314 089	-345 014
Personalkostnader	2	-793 563	-905 202
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 624 767</b>	<b>-4 241 916</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-583 092</b>	<b>655 538</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-892	-977
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-785</b>	<b>-977</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-583 877</b>	<b>654 561</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-583 877</b>	<b>654 561</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-139 600
<b>Årets resultat</b>		<b>-583 877</b>	<b>514 961</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		61 376	109 138
Övriga fordringar		82 287	70 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		415 236	1 137 595
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>558 899</b>	<b>1 316 921</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		100 468	344 764
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 468</b>	<b>344 764</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>659 367</b>	<b>1 661 685</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>659 367</b>	<b>1 661 685</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		508 958	41 997
Årets resultat		-583 877	514 961
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-74 919</b>	<b>556 958</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-24 919</b>	<b>606 958</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		237 759	298 384
Skatteskulder		175 143	186 052
Övriga skulder		239 610	361 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 774	208 831
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>684 286</b>	<b>1 054 727</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>659 367</b>	<b>1 661 685</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Pär Sundgren*  
Pär Sundgren  
Styrelseledamot

2023-11-15  
Datum